
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                            18.  listopadu  2006 
 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      

      Je konec podzimní části, a „půlmistrem“ se stalo družstvo mladíků vedené V. Vodehnalem – SKK  
„F“. Stejně bodů má i Útvina, ale horší skóre. Od 3. kola bylo družstvo B Útviny stále na čele tabulky.  
O vedení přišlo dr. v posledním kole, protože mělo předehráno a v tomto kole volno. Ostatní celky si 
to ještě rozdávaly o body i o umístění v tabulce. Tentokrát se projevilo „škatulata hejbejte se“ . Pouze 
družstva Jáchymov C a SKK E zůstala na stejném místě. Povedl se nejlepší výkon jednotlivce – 457 a 
druhý v družstvech 1706. 
     Zápisy odeslaly všechny oddíly včas, alespoň dle mých časových údajů. Já jsem měl problémy je stáhnout. 
Nemohl jsem se připojit do pošty a povedlo se mi to až v neděli kolem 9.00 hod. Všem odesílatelům děkuji za 
spolupráci v celém podzimu a věřím, že jaro bude ještě lepší. Mohu vytknout pouze jednu chybu – střídání na 
zadní straně zápisu je třeba rozlišit a psát buď u domácích nebo hostů. Nelze napsat domácího k hostům. To 
pak program nebere. 

Výsledky   9 . kola: 
Slovan KV C -  SKK KV E  ved.druž. 2:8 1457-1570   18.11. 

TJ Jáchymov D -  SKK KV D  r.Bachůrek 2:8 1417-1483   18.11. 

TJ Sok. Teplá C -  TJ Sok. Útvina C ved.druž. 4:6 1501-1555   18.11. 

SKK KV F  -  TJ Jáchymov C ved.druž. 10:0 1706-1573   18.11. 

 

 

Slovan Karl.Vary C -  SKK Karlovy Vary E 2:8  1457-1570 
TÓTHOVÁ Lucie -  MARTÍNEK Lubomír 0:2  326-408 
ZMEŠKALOVÁ  Zdeňka -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 0:2  397-409 
TAKACS Petr -  MARTÍNKOVÁ Blanka 2:0  395-364 
ČERNOHOUS Vladimír* -  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 0:2  339-389 
střídání: * od 1. hodu: Černohouse střídala Vávrová 
      
     “Lůca nezopakovala předchozí výsledky a defacto zklamala. Luboš, i když měl skoro třista plné, 
zklamal v dorážce (první dorážka bez chyb, ve druhé nepředstavitelných šest)., Zdenka, ať se snaží jak 
se snaží, na plné Jarky to nestačí. Zdena předvádí hezkou dorážku 134, Jarka pouhých 116 – rozhodly 
plné. Újezdy měly na stejno (5 proti 5 ti). Za povšimnutí stojí celkový výsledek Jarky – 409. Děvčata 
předvedla nejlepší výkony v družstvech. Petr po pěkných výkonech zklamal, i když 395 je slušné 
číslo. Blance nevyšla dorážka – jen 89 s 12 chybami. Láďa se asi unavil při ranním startu za béčko 
Slovanu a musela nastoupit Mercedes. Po minulém výsledku 396 ( při oslavě “cetin”) se dnes mohla 
snažit sebevíce, tak se nedařilo. Na dobře hrající Zuzku to nestačilo. Děkujeme za pozornost, dneska 
nás potkala múza, a stvořili jsme to, co jsme stvořili. Loučime se pro tento rok. (Jarda+Zdenka) – bez 
cenzury.”  

Myslím, že není třeba více komentáře, jen bych dodal, že 400 (čtyřstovky) se „nesypou z rukávu“ každý 
den (pro obranu Petra). 



 2

 
TJ Jáchymov D -  SKK Karlovy Vary D 2:8  1417-1483 
PELC Stanislav -  VANČO Josef 0:2  348-370 
VÁŇA Vojtěch -  KUČERA Antonín 0:2  349-388 
BACHŮREK  Stanislav -  BALCAR  Luděk 2:0  371-358 
BESEDA Jan -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 0:2  349-367 

 
„Kdo vyhraje, bude lepší“ – pochopitelně žádná novinka – platí to při každém utkání. Tady jde ovšem o 

umístění v tabulce po podzimu. Protože SKK D má především lepší dorážku (372 : 426) je lepší i na body, i na 
číslo, pak po zásluze i v tabulce. Nutno podotknout, že domácím chyběla opora družstva - J. Kolaciová, ale na 
velmi dobře hrajícího Kučeru by asi také nestačila. 

 
 

TJ Sokol Teplá C -  TJ Sokol Útvina C 4:6  1501-1555 
BOŠKOVÁ Marcela -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 0:2  378-428 
KRÜGEROVÁ Marie -  STARÁ Růžena 0:2  372-396 
ŽIŽKA  Michal -  TRNKA Jaroslav 2:0  389-384 
VRBSKÁ Martina -  PÁNEK Luděk 2:0  362-347 

        
 Celky ze závěru tabulky si to mezi sebou rozdaly o „Černého Petra“ – komu zůstane přes vánoční svátky 

(neboli přes Silvestra). První dvě dvojice vytvářejí základ pro úspěch  C Útviny. Největší překvapení je pro 
mne výkon jmenovkyně 396 – myslím, že osobní rekord. Já jsem asi větší číslo u ni neviděl. Přeji další 
takovéto výkony, i ještě lepší na jaře. V dalších dvojicích vyhrávají domácí, ale náskok kuželek se jim 
nepodařil stáhnout. „Černý Petr – je doma“. 

 
SKK Karlovy Vary F -  TJ Jáchymov C 10:0  1706-1573 
ARNOLT Pavel -  MAKAROVÁ Hana 2:0  411-397 
GABRIŠKOVÁ Romana -  TÓTH Antonín st. 2:0  427-358 
VANK  Jan ml. -  ŠTÁC Luděk 2:0          !!!  457-411 
PTÁČEK Jiří -  TÓTH Antonín ml. 2:0  411-407 

 
     “Orlíci s mladou orlicí opět přehodili 1706 a dokazují tím, že v okrese nemají konkurenci.  
Dokázali soupeři uštědřit kanára i přesto, že neměli za sebou zkušeného orla,  který byl pracovně 
zaneprázdněn.” (Zdenka+Jarda)  

      H. Vank ml. vytváří rekord jednotlivce v soutěži - výkonem 457, ale za zmínku stojí především jeho 
dorážka 168, přičemž na první měl celých 108  !!. Romana si k svátku naděluje pěkné číslo 427 a dokazuje 
svým mužským protějškům, že není v družstvu jen do počtu, ale jako platná a rovnocená hráčka, jak výkony, 
tak v zisku bodů nad soupeři. Další zajímavost – pouhých 15 chyb na družstvo – slušné i na „ligouše“, 3x 
výkon 411 v zápase – všechny jsou v „šestce“ – rozlišeny dle dorážky.  

Nejlepší  šestka  9. kola: 

 4x J.Vank  ml.  SKK  F     457             5x P.Arnolt             SKK  F     411 

    4x J.Pavlíček               Útvina  C  428                 3x L.Štác        Jáchym  C 411 

 2x   R.Gabrišková SKK  F 427 5x J.Ptáček      SKK  F      411 

 
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 6. 2. kolo 2491 ( 415,17 )  
 2. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 7. 4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 3. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 8.  6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 4. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 9.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 5. 7. kolo 2503 ( 417,17 )  
 



 3

Starty náhradníků: 

2. start:     PELC Stanislav  (Jáchymov D 19609) 
 
 
 
NEJ . .     9.   KOLA : 
   
Plné                    294 R.Gabrišková     na  SKK  1-2 
                            293 Pavlíček, Martínek, Šnajdrová 
     
Dor  168 J. Vank  ml. na  SKK  1-2 
 
Chyby 2 J.Ptáček      na   SKK  1-2 
   2 J.Pavlíček  v Teplé  3-4 
 
 
CELKEM             J.  VANK  ml.        457 na  SKK  1-2  -  nejlepší v sezoně   ! !   

 

Tabulka  družstev  po  9. kole : 

 
 1. SKK Karlovy Vary F 8 7 0 1 68:12 1586 14 
 2. TJ Sokol Útvina B 8 7 0 1 52:28 1548 14 
 3. TJ Jáchymov C 8 5 0 3 50:30 1525 10 
 4. SKK Karlovy Vary E 8 5 0 3 44:36 1522 10 
 5. SKK Karlovy Vary D 8 3 0 5 34:46 1543 6 
 6. TJ Jáchymov D 8 3 0 5 30:50 1493 6 
 7. TJ Sokol Útvina C 8 2 0 6 32:48 1484 4 
 8. Slovan Karl.Vary C 8 2 0 6 26:54 1440 4 
 9. TJ Sokol Teplá C 8 2 0 6 24:56 1431 4 

 
 
  Tabulka  jednotlivců  po  9.  kole :  
  
 1. KŘÍŽ  Jan Útvina 408,8 4 / 4 
 2. PTÁČEK Jiří SKK KV 408,6 5 / 5 
 3. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 408,3 4 / 4 
 4. VANČO Josef SKK K.V 403,7 3 / 3 
 5. ŠTÁC Luděk Jáchymov 401,5 4 / 4 
 6. PÁNEK František Útvina 399,3 4 / 4 
 7. ARNOLT Pavel SKK KV 396,7 5 / 5 
 8. VANK Jan ml. SKK KV 392,8 4 / 5 
 9. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 390,0 4 / 4 
 10. MARTÍNEK Lubomír SKK KV 388,1 5 / 5 
 11. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.V 388,0 3 / 3 
 12. ŽIŽKA Michal Teplá 386,5 4 / 5 
 13. PEJŠEK Karel Útvina 386,0 4 / 4 
 14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 382,9 4 / 4 
 15. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 382,3 3 / 3 
 16. GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV 381,5 5 / 5 
 17. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK KV 380,5 4 / 5 
 18. BALCAR  Luděk SKK K.V 379,1 3 / 3 
 19. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary 377,7 3 / 3 



 4

 20. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK KV 377,3 4 / 5 
 21. KUČERA Antonín SKK K.V 373,7 3 / 3 
 22. TRNKA Jaroslav Útvina 372,1 4 / 4 
 23. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 370,8 4 / 5 
 24. TÓTH Antonín st. Jáchymov 370,4 4 / 4 
 25. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK KV 367,8 4 / 5 
 26. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 366,3 3 / 4 
 27. BESEDA Petr Jáchymov 363,3 4 / 4 
 28. KŘÍŽ Tomáš Útvina 362,9 4 / 4 
 29. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 362,3 3 / 3 
 30. KAŠPAR Dušan Jáchymov 354,2 3 / 4 
 31. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 3 / 3 
 32. PÁNEK Luděk Útvina 353,4 4 / 4 
 33. STARÁ Růžena Útvina 345,6 4 / 4 
 34. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 326,3 3 / 3 
  VODEHNAL Vítězslav SKK KV 419,3 2 / 5 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 401,0 2 / 4 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK KV 399,0 2 / 5 
  CULEK Oto Útvina 398,0 1 / 4 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov 394,8 2 / 4 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK KV 388,0 3 / 5 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 382,0 1 / 4 
  BESEDA Jan Jáchymov 372,0 2 / 4 
  PELC Stanislav Jáchymov 368,0 2 / 4 
  HROBAŘ Jan Útvina 367,0 1 / 4 
  VRBSKÁ Martina Teplá 366,8 3 / 5 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá 364,2 3 / 5 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov 356,8 2 / 4 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 1 / 3 
  SYSALA Jiří Teplá 339,9 3 / 5 
  MATOUŠEK Jan Útvina 339,0 1 / 4 
  POLIDAR Jan Teplá 337,7 3 / 5 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 335,0 3 / 5 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina 268,0 1 / 4 
 
 
 
 
 
 
 
Příští  zápasy – první jarní kolo – jinak  10. kolo  –  20.  ledna  2007 
 
Do té doby přeji všem hezké prožití zbytku roku 2006 a vše nejkrásnější do roku 2007 
 
 
 

 14  JÁCHYMOV D -SKK K.VARY E 
   17  SLOVAN KV C -SOK.ÚTVINA B 
   17  SKK K.VARY D -SOK.TEPLÁ C 

V O L N O -SKK K.VARY F 
   14  SOK.ÚTVINA C -JÁCHYMOV C 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 



 5

 


